



TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ



Sayı : 42.A.00/

Ankara,

Konu : Veteriner Tıbbi Ürün Tanıtım Faaliyetleri Hakkında

BÖLGE ECZACI ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından Birliğimize gönderilen ve ekte yer alan "Veteriner Tıbbi Ürün Tanıtım Faaliyetleri" konulu yazı ile,

Dünya Sağlık Örgütü (WHO) tarafından küresel pandemi olarak ilan edilen ve ülkemiz halk sağlığını da tehdit eder hale gelen COVID-19 salgını ile mücadele çalışmaları kapsamında yapılacak ikinci bir bilgilendirmeye kadar veteriner tıbbi ürün tanıtım faaliyetlerinin aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde yürütülmesine karar verildiği,

1. Tanıtım temsilcisi ziyaretleri yoluyla veteriner hekim, eczacı ve yardımcı sağlık mesleği mensuplarına veteriner tıbbi ürün tanıtımı yapılmayacağı,

2. Tanıtım amacıyla yurt içinde ya da yurtdışında gerçekleştirilmesi planlanan ve Bakanlık tarafından daha önce izin verilen çalıştay, seminer, toplantı veya organizasyonların iptal edileceği, yeni faaliyetler için izin talep edilmeyeceği,

3. Veteriner tıbbi ürün tanıtım faaliyetlerinde elektronik imkanların (e-posta, video konferans vb) kullanılmasının tercih edileceği ve söz konusu faaliyetlerin "Veteriner Tıbbi Ürün Tanıtım Kılavuzu"na uygun şekilde yürütüleceği,

4. Tanıtım amaçlı hazırlanan afiş ve liflet gibi basılı materyallerin hedef kitleye ulaştırılması için Bakanlık tarafından uygulamaya konulan E-reçete, İTS ve ATS imkanlarının kullanılabilmesi belirtilmektedir.

Bilgilerinizi ve üyelerinize duyurulmasını saygılarımla rica ederim.

Ecz.Arman ÜNEY
Genel Sekreter

EKLER :

T.C Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü'nün yazısı (1 Sayfa)

Evrak Doğrulama İçin : https://dys.teb.org.tr/enVision/validate_doc.aspx?V=BE6E3VJNP

TS-EN ISO 9001:2015 Belge No: KY-2570-03/10-R15

Mustafa Kemal Mah. 2147. Sk. No: 3 06510 Çankaya/ANKARA Tel: 0312 409 81 00 • Fax: 0312 409 81 09

e-posta: teb@teb.org.tr internet sayfası: www.teb.org.tr



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

ÇOK İVEDİ
10.04.2020

Sayı :48207892-325.20.06-E.971314
Konu :Veteriner Tıbbi Ürün Tanıtım
Faaliyetleri

TÜRK ECZACILAR BİRLİĞİNE
Willy Brand sok.no:9 Çankaya ANKARA

Bilindiği üzere, veteriner tıbbi ürün tanıtımı ile ilgili hususlar Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu ve Veteriner Tıbbi Ürünler Hakkında Yönetmelikle düzenlenmiş olup Bakanlığımız tarafından yayımlanan "Veteriner Tıbbi Ürün Tanıtım Kılavuzu"na uygun şekilde yürütülmektedir.

Ancak Bakanlığımız tarafından yapılan değerlendirmede, Dünya Sağlık Örgütü (WHO) tarafından küresel pandemi olarak ilan edilen ve ülkemiz halk sağlığını da tehdit eder hale gelen COVID-19 salgını ile mücadele çalışmaları kapsamında yapılacak ikinci bir bilgilendirmeye kadar veteriner tıbbi ürün tanıtım faaliyetlerinin aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde yürütülmesine karar verilmiştir.

1. Tanıtım temsilcisi ziyaretleri yoluyla veteriner hekim, eczacı ve yardımcı sağlık mesleği mensuplarına veteriner tıbbi ürün tanıtımı yapılmayacaktır.
2. Tanıtım amacıyla yurt içinde ya da yurtdışında gerçekleştirilmesi planlanan ve Bakanlığımız tarafından daha önce izin verilen çalıştay, seminer, toplantı veya organizasyonlar iptal edilecek yeni faaliyetler için izin talep edilmeyecektir.
3. Veteriner tıbbi ürün tanıtım faaliyetlerinde elektronik imkanların (e-posta, video konferans, vb) kullanılması tercih edilecek ve söz konusu faaliyetler Kılavuza uygun şekilde yürütülecektir.
4. Tanıtım amaçlı hazırlanan afiş ve liflet gibi basılı materyallerin hedef kitleye ulaştırılması için Bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan E-Reçete, İTS ve ATS imkanları kullanabilecektir.

Gereğini rica ederim.

REJİSTRASYON VE İZLENİM HİZMETLERİ
FİLİZ K. S.
BÜRO GÖREVLİSİ

e-İmzalıdır

Harun SEÇKİN
Bakan a.
Genel Müdür V.

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

